
Uchwała Nr 631/118/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca

2004 r.

Data opublikowania: 05.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-07-05

Numer

uchwały
631/118/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie ustalenia listy projektow, dla których Samorząd Województwa udzieli Wojewódzkiemu Funduszowi

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie poręczenia spłaty pożyczek długoterminowych zaciąganych

przez podmioty w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację

inwestycji termomodernizacyjnych w 2004 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się listę projektów, na podstawie której, w 2004 roku Zarząd Województwa Mazowieckiego wniesie pod obrady

Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekty uchwał Sejmiku w sprawie udzielenia poręczenia spłaty pożyczek

długoterminowych zaciąganych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez

jednostki wymienione w załączniku do uchwały, na realizację inwestycji termomodernizacyjnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


